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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,524,653.56 160,000.00 2,339,470.432,499,470.43

1,788,000.00 134,000.00 1,593,000.00Sueldos Básicos 1,727,000.00

36,000.00 0.00 44,000.00Adicionales 44,000.00

145,486.93 0.00 146,486.93Decimotercer Mes 146,486.93

149,000.00 0.00 150,000.00Decimocuarto Mes 150,000.00

252,000.00 21,000.00 231,000.00Dietas 252,000.00

69,166.63 5,000.00 64,833.30Complementos 69,833.30

4,000.00 0.00 4,000.00Compensaciones 4,000.00

11,000.00 0.00 36,150.20Contratos Especiales 36,150.20

30,000.00 0.00 30,000.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Jornales 40,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,384,027.80 117,716.85 7,184,306.437,302,023.28

205,000.00 16,100.00 225,998.11Viáticos Nacionales 242,098.11

30,000.00 6,250.66 136,749.34Energía Eléctrica 143,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Correo Postal 2,000.00

15,000.00 816.19 14,183.81Telefonía Fija 15,000.00

24,000.00 2,000.00 22,000.00Telefonía Celular 24,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

6,000.00

30,000.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos y Maquinarias de 
Producción

0.00

80,110.64 0.00 162,510.64Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

162,510.64
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4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos Sanitarios y de Laboratorio

4,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

50,000.00

3,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

18,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Primas y Gastos de Seguro 14,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 6,000.00

60,000.00 5,500.00 54,500.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

26,400.00 3,200.00 23,200.00Servicio de Internet 26,400.00

4,000.00 0.00 4,000.00Tasas 4,000.00

100,000.00 0.00 130,000.00Ceremonial y Protocolo 130,000.00

184,500.00 18,000.00 198,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 216,000.00

4,510,017.16 65,850.00 6,063,164.53Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

6,129,014.53

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 505,000.00 37,551.40 589,643.18627,194.58

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

165,000.00 7,863.00 187,401.78Alimentos y Bebidas para Personas 195,264.78

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Confecciones Textiles 8,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Papel de Escritorio 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Artes Gráficas 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Llantas y Cámaras de Aire 19,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 2,000.00

40,000.00 10,069.30 34,724.40Gasolina 44,793.70

75,000.00 16,991.10 75,565.00Diésel 92,556.10

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

10,000.00 2,628.00 37,319.85Productos de Material Plástico 39,947.85

7,000.00 0.00 7,000.00Material de Guerra y Seguridad 7,000.00

20,000.00 0.00 59,632.15Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

59,632.15

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y Comedor 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Forestales 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Químicos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Abonos y Fertilizantes 5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,361,372.22 292,117.95 3,781,477.384,073,595.33

20,000.00 0.00 20,000.00Tierras, Predios y Solares 20,000.00
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20,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

100,000.00

500.00 0.00 500.00Equipo de Elevación y Tracción 500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Aplicaciones Informáticas 17,000.00

500,000.00 165,019.95 1,329,264.53Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

1,494,284.48

1,653,872.22 127,098.00 2,184,712.85Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

2,311,810.85

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,289,954.42 190,174.50 6,038,905.646,229,080.14

500.00 0.00 500.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Administración 
Central

500.00

1,826,611.82 143,559.00 2,145,329.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,288,888.30

3,462,842.60 46,615.50 3,893,076.34Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,939,691.84

16,065,008.00 797,560.70 19,933,803.06Total: 20,731,363.76

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/07/2018 al 31/07/2018
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